关于2017年中央土壤污染防治
专项资金申报项目专家评审结果的公示

按照我局2017年6月19日公示的《关于组织申报2017年中央土壤污染防治专项资金项目的通知》（苏环计字[2017]12号），截至2017年6月28日，我局收到苏州溶剂厂原址北区污染土壤治理项目的申请材料。
根据《财政部、环境保护部关于印发〈土壤污染防治专项资金管理办法要求〉的通知》（财建〔2016〕601号）的规定，为体现“公开、公平、公正”原则，我局委托苏州市环境科学研究所组织专家组，对上述项目进行了专家评审。
现将项目的专家评审意见（附后）予以公示，公示期为2017年9月13日~2017年9月20日。联系人：市环保局污防处 孙鹏；联系电话：0512-65248004。
附件：专家评审意见

苏州市环境保护局
2017年9月13日